選手所属団体 御中

公益社団法人 日本ローイング協会 強化委員会

2024 年 12 月 <u>シニア・World University Games(以降 WUG で表記)</u> 強化合宿参加への 選考トライアル 「Head of The ARA」について (WUG 関連記載のため更新)

標題の件について、以下の通り概要をお知らせします。

- 1.目的 : 標記レースから、クルー・選手を選考し、2024 年 12 月シニア・WUG 強化合宿 へ招集します。
- 2. Head of The ARA (約5.3 km)
 - (1) 期日:2024年11月23日(土) 1x·2-

※予備日:11月25日(月)※Head of The ARA が中止となった場合には戸田ボートコースでの6km(若しくは3km)のタイムトライアルを行います。

(2) 申 込:申込期間内に HoA 実行委員会宛てに申込手続きを行って下さい。HoA の HP から申請書類をダウンロードできます。

https://partezrowing.com/HOA/

- (3) 申込期間: 2024年10月21日(月)~11月8日(金)
- (4) 出漕料: 乗艇者一人 1,500 円
- (5) 参加要件:次のエルゴ基準を満たしている選手(過去1年以内のベスト記録)がエントリー可能です。※2-は二人とも基準を満たす必要があります。

男子	女子
6 分 20 秒未満	7分20秒未満

※軽量級種目は実施いたしません。

※艇は、自艇参加となります。

- (6) その他
- ◎WUG の参加資格は次の通りです。

参加年齢:18歳以上25歳以下(2000年1月1日~2007年12月31日生)。 参加条件:大学在学者または2024年1月1日以降に大学を卒業した者。

◎選考トライアルに関しての質問等は、「Head of The ARA 実行委員会」ではなく、JARA に直接お問い合わせください。kyoka@jara.or.jp 電話・03-5843-0461

3. 小艇レース (タイムトライアル・レース)、各カテゴリー日本代表選考との関わり

「Head of The ARA」の選考トライアルは、「目的」欄に上述の通り、2024 年 12 月シニア・WUG 強化合宿参加クルー・選手の選考のためのものであり、小艇レース(タイムトライアル・レース)、各カテゴリー日本代表選考へのステップではありません。小艇レース(タイムトライアル・レース)、各カテゴリー日本代表選考については、今後示される各カテゴリーの選考方針等でご確認ください。

なお、2025 年 $1\sim3$ 月シニア・ $\frac{\text{WUG}}{\text{WUG}}$ 強化合宿参加クルーは、12 月に実施される JISS 測定及びエルゴ測定の結果で決定致します。

以上